
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 13 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 1691 / 2784 / 24      Data: 13.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 68 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w Zadaniu Nr 68 –Test na Helicobacter suchy - wymaga, aby stosowany test ureazowy został 

wyposażony w zintegrowane z tym testem narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego 

przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 13.08.2024r. Załącznika nr 3 

do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy. 
 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 68 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie Zadaniu Nr 68– Test na Helicobacter suchy - wymaga , aby oferowany test spełniał 

podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy 

oferowanego testu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

 

             Z poważaniem 


